プレスリリース［2022 年 11 月 10 日］               （計 1 枚）

消毒液の寄贈式並びに感謝状の贈呈式の開催について

市は、第一生命保険株式会社町田支社と第一生命労働組合町田支部から、新型コロ

ナウィルスの感染拡大防止に役立ててほしいとのお申し出を受け、消毒液 30 本を寄贈い

ただくことになりました。

つきましては、下記のとおり寄贈式並びに感謝状の贈呈式を行います。

■ 日 時：11月 17日（木）午後 1時 15分から 1時 45分

■ 会 場：町田市庁舎 政策会議室（4階）

■ 出席者

【第一生命保険株式会社町田支社】

第一生命保険株式会社 町田支社 支社長 田中 秀人（たなか ひでひと） 様

【第一生命労働組合町田支部】

第一生命労働組合町田営業職支部 副委員長 山見 亮（やまみ りょう）様

第一生命労働組合町田内勤職支部 委員長 二木 智子（にき ともこ）様

【町田市】

市民部長 樋口 ほか

■ その他

取材をされる方は、市庁舎 4階政策会議室へ直接お越しください。

■ 寄贈された品の活用予定

市民センター、コミュニティセンター、市民フォーラムなど 14施設で使用予定

■ 本件に関するお問い合わせ先

政策経営部企画政策課 課長 唐澤 TEL 042-724-2103

町田市広報課 TEL 042-724-2101

町田市                         Press Release